mertimi dhe Forma ligjore: Shkelqim Bejdaj
NIPT-i K93012402K

ol

; Adresa e Selise, Lagjia “Lagjja Shea i Madh, rruga "Leonardo
' Murialdo™”, Fier

| Data e Krijimit 12.06.2009
"Nr. i Rregjistrimit Tregetar

Veprimtaria Kryesore: Tregtim mallrash te ndryshem me pakice, lende ndertimi, materiale

elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per autom|jete, makineri industriale, artikuj
ushgimore, transport mallrash te ndryshem. Tregtim mallrash te ndryshem , Import — Eksport.

PASOYRAT FINANCIARE

: (Ne sbatim tc Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe ligiit Nr. 9228, Datc
 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pagyrat Financiare")
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Pasqyrat Financiare janc individuale Po

Pasqyrat Financiare janc te konsoliduara Jo

Pasqyrat Financiare jane te shprchura ne leke
agyrat Finaniare jane te rrumbullakosura ne 0 leke
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Perindha Kontabel e Pagyrave Financiare Nea 01.01.2017
Deri 31.12.2017
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Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 21.03.2018




Shkelgim Bejdaij

Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) -
AKTIVET Viti 2017 | Viti 2016 |

Alktivet afatshlurira
Mjetet monetare = || 5
T Banka ' 37,651 | Ri),643

i 40,190 343,038
Tnvestine: = —_— St ) o

1.Ne titu] prangsie te njesive ekonomike brenda grupit = z
2.Aksionet e vela [ -] =
3.Te tiera financiare . = —

Te drejia te arketueshme:
| Nea aktiviteti i shfrytezimit 190,020 | 190,020
2.Naa njesite ckonomike brenda grupit B . -
3.Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemairese - -
4. Te tjera - 1,724,769 1,890,567

5.Kapilali i nenshkruar i papaguar - -

Inventaret:
1.Lende & pare dhe materiale Le konsumueshme - -
2. Prodhime ne proces dhe giysem produkie - -
3. Produkte te gatshme -

4 Mallra 12,268,729 | (4,996,915
3. Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje dhe majmeri) ' - |

6. AAGIM te mbajtura per shitje " ) .
7.Faragime per invenlar ' . =

Shpenzime te shiyra ' - -
Te srletueshme nga te ardhurat e konstatuara - -

Aktive totale pfatshkurtra ' 14,261,359 17,501,186 |

Aktive alalgjata N S S,

Alitive finnnciare: i |1 A
1.Tituj pronesie ne njesite ckonomike brenda grupit = ] =
2. Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit = 1 .
3.Titu] pronesie ne njesite ckonomike ku ka interesa pjesemarrese - &
4, Titu] te Imadhenies ne njcsite ckonomike ku ka interesa pjesemarrcse - =
5. Tituj te tjere te mbajtur si aktive afagjata o o — an | 5
6. Tituj te tjere e hnadhenies T = e

Aktivet materiale; -
|1. Toka dhe ndertess - i

3.7T¢ tjera intalime dhe pajisje 733,574 916,968
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces - -

‘Aktive Biolupjike i ] ZZ ) 3

|Aktive jo materiale: - - | -
1.Koncesione , patenta,licensa,marka,le drejla dhe aktive te ngjashme - -
2.Enui i mire - )
3.Parapagime per AAJM - -

“Aktive tatimore te shiyra = -
Iapitali i nenshlruar | papaguar _ £ 5

Alitive Totale afatgjata 733,574 | 916,968
i b ] L
AKTIVE TOTALE 14,994,933 ; 18,418,154
= Y —_—— e f‘] e
\U ja
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DETYRIMET DIE KAPITALL
Dretyrimet afatshlortra:

|- Tilujt ¢ huamartjes ) - -
ﬁ}et}u‘imﬁ neaj imstitucioneve te kreditit | - -
3 Arketimet ne avance per porosi ) | - -
4 le pag-,ues‘rmm per aktivitetin ¢ shiryteadmil | (333,000 4,419 560
5.Dellesa te pagueshme o | - =
16.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 9,500,000 10,500,000
17.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjescmarrese =t | -
ET{: pagucshine ndaj punonjesve dhe sigurimeyve sl1m]ﬂrq1_'_e_f_“_r_:_l1|_:nd+:ts.nrﬂ 13,066 12,276
9. Te pagueshme per detyrime tatimore 0,467 -
| - -
|Te pagueshme per shpenzime fe konstntus_nrn - 3 .
‘re ardlura te 'Q'htyrsl . -
|Provizione o . -
Totali i Detyrimeve afatshkurtra - 10,218,533 | 14,931,836
Detyrime afatgjata; - -

1, Tilujt ¢ lwamarrjes 2 %
2.Detyrimel ndaj institucioneve te kreditit - W

3, Arketimel ne avance por porosi - -
4. Te pagueshme per aktiviletin ¢ shitytezimit B - -
5.Deftesa te pagueshme - -
6, Tc pagueshine ndaj njesive ekonomike brenda grupit = - -
7. Te pagueshime ndaj njesive ekonomike ku ka inleresa pjesemareese - -
3.Te tjera fe paagueshme - =
ITe pagucshnie per shpenzime te konstaluara - -
T'e avdhura te shtyrn - =
Trovizione; - B
1.Provizions per pensionct L -
\2.Provizione te tjera ) 7 x
Netyrime alimore te shtyra ) _ £ i
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
Detyrime totale 10,218,533 14,931,836
[ Kupitali dhe Rezcrvat
Elpilﬂ“ i Menshkmar - -
Primi 1 lidbwr me kapitalin - -
Rezerva rivieresimi - o
Rezerva te ters - -
I Rezerva ligjore - -
ﬁwzn-a slatutore = | .
& Rezerva e Tier 3,486,318 2,851,847
9 Fitimet ¢ pa shpermdars 2| =,
10 Fitime {humbja) ¢ vitie 1,290,082 634,471
Totali | Kapitalit 4,776,400 | 3,486,318
14,994,933 18,418,154 |
Drejtuesi Biznesit
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Shkelgim Bejdaj

Pasgyra ¢ te Ardhurave dbe Shpenzimeyve

Formati 1-Shpenzimet e shifrytezimit fe klasifihnara sipas nafyres

o o Viti 2017 [ Viti 2016
|Te :u'tmu'n nya aktiviteti i shrytezimit o o - MQ,JJT - J':‘:"..FJH,EE
}‘Ndr}'shimef ne fnventarin ¢ prm‘i-uhte-.'e ie gﬂishﬁu’.‘ pmdhirnTm proccs Rl T ! - o
Puna ¢ lil'}'?ll;;:i njesia Eltunmn]!ccm |E=ipil:i|i2.lF - 1 = s
ﬁ"_ﬂ:il'tlilum?ijeru te slﬂ'_rytex':rlll[ —_ __ —_ —_ - | =
Emiu e pare dhe materiale te konsumucshme - - - -
LLend ¢ pare dhe material te - m—ﬁiﬁ,ﬂl?;“__{;ﬂ,fzf,:@

I.Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme

|2.Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit
(280,000)

(264,000

1.Paga dhe shperblime
2.Shpenzime te sigurimeve shoger orefshendetsore (paragitur vecmas nga shpenzimet

|per pensionet)

(101,536)|

Zhvleresimi i plitiveve afafejala materiale -

(183,394)
(149,828}

Shpenzime konsuni dhe amortizimi

Shpenzime te tjera te shirytezimit

i eardhura te tjera
1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paragqitur vecmus Lo

ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) | ]
2.Te ardhurat nga investimet dhe huate ¢ Gera pjese e akliveve afatgjata (paragirur '

vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) -
3 Interesa te arketucshme dhe e ardhura te tjera te ngjashme (paragitur vecmas le

ardhurat nga njesite ekonomike branda grupit) &

Zhvleresimi 1 aktiveve linaneiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
alitive afatshkorlra

Shpenzime financiare

(38,176

(8.242)

(217,253)

|1 Shpenzine intercsi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur veemas shpenzimet per
iu Fu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) i

2.Shpenzimet te tera linanciare 2

Pjesn e litimit/humbjes nga pjesemarrjet -

1L,317,744

Fitimi/[Tumbja para tatimit

801,848

(227,662)

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin

1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2.Shpenzimi i tatim fitimit tc shtyre -
3.Pjesa e tatimi litimit te pjesemartjeve Eh

1,290,082

| Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja per;
Pronaret e njesise ehonomike meme

1,290,082

Interesat jo-kontrolluese

b
. S
,f',

f ff::-;a;'f

_'.__dr.-j"'r

(167,377)

634,471 |

Drejtuesi Biznesit
T~;h|uf:lqm1 BEJIDAJ



Shkelgim Bejdaj

Pasgyvra ¢ Flukseve te Mjeteve Monetare

(mctoda direkte)

Flulsi i Mjeteve Monetare nga /(perdorvur ne) aldivitetin e shivytezimit

I'l'e arketuara nga te drejlal ¢ arketueshme

“I'e paguara per delyrimet ¢ pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve

|Pagesa te Tjera .
Mjete monetare le gjencruara nga aktiviteti i shfrytezimit

Interesi | paguar
[ Tutim fitimi i paguar
?_Mjelc monctare neto nga (perdorur ne) ukiivitelin e shivytezimit
\Fluksi i Mjeteve Monetare nga f{perdorur ne} altivitetin ¢ investimit

Para neto te perdorura per blerjen ¢ filialeve

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shilja ¢ aktiveve materiale afatgjata materiale
Pagesa per blerjen ¢ investimeve te Gera

Arketime nga shilja ¢ investimeve te tjera

Dividende te arketuar B

Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i Mjeteve Muonetare nga /perdorar ne) akfivitetin ¢ Financimit

Arketime nga cmetimi [ kapitalit aksionar
|Arketime nga conetimi i aksioneve te perdoruara si kolateral

TIua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me keedite dhe huate
Riblerja ¢ aksioneve te veta
{Pagesa e ukstoneve te perdomra si kolateral

Papesa & huave

Pagesa & detyrimeve te girase linanciare

Interes i paguar
Dividende 1 paguat -
Mjele monelare neto nga (perdorar ne) aldivitetin e financimit

Rrit-je f{renie) nelo ne mjele monetare dhe ckuivalente te mjeteve monetare
Mjcte monetare dhe eluivalente e mjeteve monetare me 1 janar

|Efelitl | luhatjeve te kursit te kembimit te mjeleve monetare

|Mjete monetare dhe ckuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor

Viti 2017 Viti 2016
34,103,204 24,877,593
(32,279,096) (34.602,551)

(197,280) (1,441,758)
1,626,819 (15,256,716)
2 o
257.072) (310,720)
1,369,749 (15,567436)
= = |
: = ||
- = )
(1,715,589) 10,230,055
= =
: 54
(1,715,589) 10,230,109 |
(345,840) (5,337,327)|
423,681 | 5,761,008 |
77,841 | 423,681 |
Drejtuesi
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Kapitall

nenshiruar

Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalin Neto

Shkelgim Bejdaj

Primi i lidhur

Rezerva

me kapitalin
rivieresimi

Rezerva
Ligjore

Rezerva

Statutore

Rezerva te

tjera

Fitimet ¢
pashperndara

Fitim/Humbjza |
EviItit

Totali
Interess jo-

kantrolluese

Puozicioni financiae me 31
_!._Ihjelur 2015

Efiekti | ndryshimeve ne
politikat kontabel
Pozicioni financiar i
rideklaruar me 1 Janar
;2016

T urdbaurn toiasle
giitheperlshirese per vitin,

(56,0909

2,907,037

2851847

Totali

|
2,851,847

(56,090

[
2,907,937

2,851,847

2,851,847

Fitimifllumhja c vitit
Te ardhura te tjera
gjitheperfshirese

2,007,937

{2,273,166)

634,471

634,471

Totali i te ardburaye
gjitheporfshiress per vifin
"Trasaksione me pronarct ¢
[njesise ekonomike te
njolwra direki ne kapital

Emetimi i kapilali te
nenshkouur

[ Tividente te pagoar
“Totali i trasalsioneve me
pronaret e njesise
elonomike [

Poicionl fnanciar |
rideklaruar me 31
ihjetor 2016

Pozicioni financiar i |
rideldaruar me 1 janar
2017

2,851,847

2,851,847

634,471

634,471

3,486,318

Jotb6, 318

3486,318

3.456,318

Totali 1 te ardhur
‘giitheperishirese per vilin:

Fitimd!Humbia e vitit
[Te ardhura te tjern
giitheperfzhirese
Te ardhura totale
gjitheperfshirese per
vitin:

Trasaksione me pronaret
e njesise chanomike te
njobwra divekd ne kapital I
|Lmetimi § kapitalit te
|menshkroar

Dividenle L puguar

“Totali i irasaksioneve me
promarel e njeslse
vhomomike

videklnrunr me 31
dhjetor 2017 R

2,851,847

634,471

3,486,318 |

3,436,318

634,471

055,611

1,290,082 |
i

1,290,052

pd

,,f/ e

N

1 -3dR6AIB |

1,290,082

4,776,400 |

Dreituesi
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4,776,400
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Shielgim Bejdaj

TEARDAURAT

1 |Shitjet giithsej (a+ b e )

| ra :
|a) Te ardlinra nga shitja ¢ Produktit te vel

b} Te ardhura nga shitja e Shirbimeve

| 2 Téardhura nga shitje té tjera (a+h-te)

a_};r{}_craja
b) Komisione
C}_@ﬁpnrl per te tjeret
IN(Ir_','sllimef né inventarin e produliteve (€ gatsh¥m ¢
prodhimeve né proges
 Shtesat  (+)
Pakesimet {-)

3

| nge i cili: Prodiim § aktiveve afargiata
| Té ardhura nga grantel (Subvencione)

| T# tjera (interesa kreditor Hogari rrjedhese bankare)

3
fi
7 T ardhura nga shitja e aktiveve alatgiata

SHPENCAET

1 Blerje, shpenzime (a+/-bretid+e)

a) |Blerjefshpendme materiale dhe muleriale @ giora
| | Mdryshimet e gigndjeve 6 Materinleve (5

¢} | Malira te hleru
! u:_IJ_I Mdryshimet & gjendjeve 6 Mallrave {#H
Shpenzime per sherbine

Shpenzine per personclin (a+b)

- | Pagat & persanglil

- | Shpenzimet pér sigshogrore dhe shindgtsore

Amortizimet dhe zhylerésimet

Shitrbime npa # trett (ash+etdtetfpthtitjrkr i im)

lE..|-F- wll_—,|ﬁ [

Sherbimet nen nen-kontrakionet

by | Teajtime te pergjithstine

=

K [era

|
| dy | Mirghaglje dhe fgarime

€) Shpenzime pér Siguracione

[) (Ectkim studime

%

4 | Prodhimi per gellimet € vet ndermarrjes dhie per kapital @

ANFKS STATISITKOR
I

AMNEKS STATISTIKOR

Pasqyre Ni.l
Vili 2007 Vili 2016
28,419 19,501
28,419 19,501
| I
|
28,419 I'EI..:SI]II
Pasgyre N2
Né aoo/Leké
Vili 2017 Viti 2016
26,147 18,122
6,187 15122
382 352
B 280 | 264
102 48
183 | 8
L 9 93

Moyt o Kt
Liogarise Steetistikor
70 LLLOD
/70207030 L1101
704 ! 11102
03 11103
| T08 L1104
7081 | 111041
7082 | 111042
| 7083 111043
[
TI 11201
112011
112012
72 11300
w 1301
13 11400
75 11500
(R L
L1800
Punre § Kol
Liogarise | Ktwtistihor
60 1zion
Go1+602 | 12101
12102
60511 12103
12104
6032 121015
64 12200
ol 12201
44 120
68 12300
61 12400
12408
Gl | 12402
1 0l 12403
615 12404 |
616 : 124035
617 | 12406 !



il Sherbime & Gera 618 12407 2 fih
| hy Shpenzime per koneesione. patenta dhe fieense _ 623 408 | = | =]
| iy Shpenzime per publiciter, reklama 24 izMoy | g =]
i _'1'rrlnsf'|:r1'm|:, wllietime, dieta | fizh l24|€|_ - =
chnzimc pevstare e telekomunikaciont fis 241 - , -
) | Bhpenzimes transporti 27 12412 B | -
I | ey Bierje G271 _f-l_*i_t_ll = | -
per shiffe 6272 | [24122 | - -
| 'y | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 7 27 |
_ﬁ Tadime thhie takisa {a+becid) o3 12500 . 141 125
_a) [Taksa die tarifis doganre (32 12501
b} |Akeciza | 33 12502
o) | Taksa dite tarita vendore i34 12503 [l 125
I ) | Tbsa e regiisbimit dhe atime te ters G35+HA3R 12504 | 3 |
1y | Vebali b shpenzimeve 1I-{11213+445) ) 12600 20,007 18,700
}‘" Infurmati Yiti 2007 Viti 20160
L Dvumnrd mesadar i fe punesunrve = ].mfm 2| 2
| 2|Investimet | 15000 - -
!;‘l} Slhitimi i ascteve fikse 15001 -
1/ wgnd te effals agete e refo I504LL -
b} [ Pakesimi 1 nseteve fikse - | 5002 -
tiga te citar shitfa e nxeteve ekzizivese | 1A002L -
Dyeituesi
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Shkelgim Bejdaj.ficr

NIPT-i K93012402K

SHENIMET SHPJEGUESE

ALInformacion i Pergjithshem.

Shogeria Shkelgim Bejdaj eshte shogeri qe ushiron alctivitetin nes
| Tregtim te mallrave dhe kryesisht te mallrave me natyre industriale.

AlLTPolitikat kontabel.

Shoqeria ka ndertuar organizimin kontabel ne zbatim te ligjit nr 9228 di, 29,04.2004 dhe ne zbalim te
Qrandartit nr 2 1 permisuar, te standerleve kombetate te kontabilitetit.

Shogeria ka raportur mardheniet (Klient-Furnitor, Debitor-Kreditor ) sipas detyrimeve tc konstatuara.
(nventari kontabel i shogerise ne daten 31.12.2017 per AAM eshte raportuar me vleren e mbetur, ndcrsa
Cventard 1 mallrave eshte raportuar me konston mesatare e marrjes (Cmim hlerjetshpenzime te tiera
shogernese).

B .Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare.

subjekti Shkelgim Bejdaj , Fier ,me MIET K93012402K, hartoj pasqyrat financiare kontabhel per periudhen
01.01.2017 deri 31,12.2017, ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " per kontahilitetin dhe
Pasqyrat Financiare” dhe pasqyrimin e tyre sipas SKK 2, paragrafeve 49-55.

a) Subjekti ka realizuar hartimin e pasgyrave financiare duke zbatuar politikat kontabel per aspekte si
vijon:

Shplegimet ne Aktiv te Pasqyrave Financlara:
1. Aktivet monetare jane kontabilizuar sipas |logarive analitike kontabel, dhe gjendja e monedhave tc
huaja jane konvertuar me kursin € dates s¢ mbylljes se pargyrave financiare dhe me vleren e drejte.
1.a- Gjendja llogarise spanka” dhe Arka ne daten 31.12.2017 e ndare sipas bankave, llojit te monedhave
dhe kursit te kembimit kete date  paragitet:

Kartela Analitike e llogarive Bankare Vit 2017

Moncdha Lele Kursi kembimit _lele/leke ne dt 31.12.17

AR - : ; - —

; ¢ ‘ Giendja | | Viera ne | Glendja P ¥lera uc—!
| N | Emerlimi Bankey | 01.01.17 | Kursi ; leke | 311217  Kursi i leke i
T [ Frabake | 7436358 | L00 | 7460 | 3460820 | 100 | 34604
! Shuma i D T - I
~_Monedha Euro Iursi kembimit euroflele ne dt¢ 311217
I i | Gjendja | Viera ne Gjendja Vlera ne l
| Ny g_muwmi&ukes__j 010117 | Kursi | leke | 311217 | Kursi | Jeke
i agpuwke | ase |usor| eom | o amas) 308
| ishma | 1 L eww I

e
\?-. /'/. w7
ﬂ‘l*“‘--_ | (fid
_ gt X o .'l / I| I |
— '-.‘_\_1!r.- | r.

V'



Viera ne |
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| Nr | __Fil_t_ll:rf:jmiI"r'if_1_|_1_e_dhes_l 01.01.17 | Kursi @ leke | 30,1217 ! Kursi | leke
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7 Derivative te mbajlura per treglim - - S’ka
3 Aktivel afashkurtra financiare jane trajluar ne perputhje analikisht:
o Karteln Analitike e Togarise "Klicnte" -
A Gjendjn | Ndryshimi

‘_a'*lr | Emertimi Klientit :; 322007 | 3I_.I2.2E_]£;~i B 0 D R = R

"1 | Glavonicashpk | 190,020 | 190020 | - | -

| Tshama | 190020 | 10020 | - 1 -

3.b Te tjera (Te arketueshme) ne shume 2,111,676 leke paraget giendje e TVSH-sc kreditore
deri me 31.12.2017 lcke.

1. 3. Inventari matcrial cshte kontabilizuar duke zbatuar metoden e mesatarcs se ponderuar per gjithe
periudhen kontabel , dhe ventari eshie vieresuar me koston ¢ marrjes( emim blerje + kosto shogeruese).

Inventari fiziloi lendeve te para, materinleve, mallvave, gjysem produlteve ¢ produliteve te
gatshem gieudie me 31.12.2017 —

Mr Fmeviimi Mjesi Snsi Cmimi njesi Viera
1. Bide cope 15.0 2,158.83 44,259 |
2 Depozit Xingato 1000 litrosh cope 9.0 [1,225.90 101,034
| 3 Depozit Xingato S00 litrosh cope &0 8,229.23 32,217
4| Dru Zjari nits 170.5 2,027.54 346,305 |
E {Goma Karro cope 48.0 (49,40 31,171
| 6| Goma Mishi cope 6.0 544.00 32,640 |
7 Kapak Plastik cope 45.0 250,00 11,230
K3 Karroca cope 70.0 1,361.06 109,274 |
g Karroca Magaring cope 3.0 1,870.00 5,610
10 | Kasaforte cope 3.0 %,330.00 41,650 |
11 | Kasaforte ¢ Vogel copL 2.0 5,080.00 10,160
12 | Kasela cope 4.0 1,125.47 38,2606 |
| 13| Katerma m2 0.1 00,00 12
14 | Komerdars cope 180.0 79.90 14,382
| 15 | Koperton + Komerdare cope 178.0 400.00 71,200 |
16 | Korniza Betoni m| 500.0 25.00 12,500
| 17 | Kosira Bari cope 4.0 305.59 1,222 |
{8 | Lavaman cope 32.0 2,591.36 82,930
19| Litar Keg | 2000 300.06 60,011
20 | Lopata Pune cope 30.0 180,90 9,045 |
21 Membrane Betoni m2 2000 318.75 63,750 |
| 22| Pomp Sperkatje cope 50.0 4,986.38 249,319
23 | Rrjeta Ndertimi Fiber cope 2.0 248146 59,555 |
| 24 | Rrjete Nddertimi Topa 20.0 B53.20 19,064
25 | Rujete Nejloni m2 | 9000 | 1700 | 15300 ]
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|26 | Rujete Ndertimi Plastike Kg | 356 219.04 7,798
27 | Rrula cope 15.0 tan.00 2,490
28 | Shkulle cope 2.0 1L071.94 T 180
29 | Soba Murohje cope 207.0 6,004.13 1,367,055
30 | Spungo Kg 358.0 263.33 04272 |
| 31 Stuko Mbushese cop 121.0 65.43 7017
12 | Tenije Alumini cope 9540 42,83 42 146
33 | Tenije 24 mm cope a0.0 31.00 2,790
34 | Tubo Aspirimi cope 68.0 B9.00 6,052 |
| 35 | Tubo Plastike Kg 581.6 12821 74,569
36 | Tubo Sobe I-m cope | 4,930.0 161.83 802,539
37 | Bisht Sycpari Plastik Dermixhi cope 350 81.71 2,860
18 | Wi+Kaset cope 16.0 3,808,063 62,378
| 39 | Aksesor Kasete Plastik copu L0D.D 310,00 51,000
40 | Allgi kg | 4950 15.00 8910 |
| 41 | Alternalor COpE 1.0 14,750.00 14,750
42 | Babell Fror 4%4 ml .0 83,75 335
43 | Baraban Uji cope 1.0 193.00 193 |
44 | Bombul Gazi 3 litra cope 4.0 1,248.00 4,992
| 45 Bashkesa Mashkull Femer Tetmpo cope 4004 70.00 2,800
A6 | Dayplast Ekonomik Ku 0.0 F2.00 5,040
| 47 | Dryna Dere Mesem cill cope 48.0 96.00 4,608
48 | Dush ITorizontal cope 6.0 5.991.67 35,950
| 49 | Clekirik Dore cope 200 146.00 2,920
50 | Eletrode Tokezimi Xingo 1.5 m cope 5.0 39440 2,972
| 51 | Vaeg Portollamb ¢ Zeze cope BLIRY 24.50 1,225
52 | Fashet Muri 1 142 cope 90.0 23.00 2,520 |
531 | Foshet Muri 112 cope 100.0 145,003 1,600
54 | Fashcta Plastike Pk 25.0 33.00 823
55 | Fasheta Moelalike Pk 10.0 32.00 320 i
36 | Ferkues Suvajc COpE 25.0 120.00 3,000
| 57 | Vikse Zjarei 1 ki cope 4.0 391.00 1,564 |
58 | Fikse Zjari 2 kg cope 5.0 S70.00 2,850
| 59 | Fleksibel MI 60 cope 35.0 T70.00 2,450
60 | Fleksibel MF 70 cape 8.0 T5.75 6l
| 61 | Fleksibel ME 80 cops 9.0 79.33 T4 |
62 | Fleksibel MF 30 cope 449.0 67.61 3313
63 | Freza Dcko 105 cope 1.0 35,700.00 35,700
| 64 | Fresa Hans 753 cope 1.0 30,000.00 30,000
63 | Furge Lyurjc cope 14.0 59.00 826
| 66| Flete Shatre cope 12.0 27.00 324
67 | Furra CopL 14.0 2.427.09 33,099
68 | Gershere Riush cope | 100.0 200,00 20,500
69 | Gershere Lulesh cope 6.0 332.00 1,992 |
| 70| Gewiss Prize Telefoni RJ11 cope 30 243500 7,365
71 | Gerwiss Suport 3T cope 0.0 20.20 1o |
| 72| Gozhde Kg 460.0 133.02 61,188
73 | Gozhde Kapug 3.5x70 COpe 25.0 110,00 2,750 |
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Iﬁ Hidro Krome K 44.0 4600 1,840
| 75| Guinz Cavi Multip § Sex 1-10MM cope | 3.0 630.00 1,890 |
| 76| Teolant Fickirik 19x25 mm ¢ Zeze cope | 200 65.00 1,300
77 | Kabell ror 4x4 ml 20.0 119,30 2,086 |
78 | Kepuce Ustai cope 7.0 T80.00 5460
79 | Koke Dushi cope 17.0 79.29 1,345
%0 | Koperton Karroce cope 6.0 515.00 3,000
| 81 Komiza Plastike ml 5,300,0 25.00 132,500
82 | Korrse Bari Renzing COpe 15.0 1,370.73 20,561
| 83 | Kostume Shin cope 5.0 420.00 2100 |
g4 | Bishta Doari Veglash Copi a0 63.16 2,400
| 85 | Krik Veturc e Vopel cope 5.0 1,300.00 6,500 |
86 | Lavaman i Thelle cope 4.0 2,950.00 11,800
87 | Lavaman 45x83 cope 3.0 1,722.00 5,106
22 | Lavaman 30x26 cope 5.0 1,696.00 %480
|89 |1 avapjat Inoxi copi 15.0 1,820.00 27,300
90 | Kryye Pllakush Pk 10.0 68.00 680 |
91 | Kuti Veglash cope 6.0 334.50 2,031
92 | Litar Cilesor Ko 1300 310.00 40,300 |
| 93| Litar Ne iloni Larush Kz [70.0 32832 55,815
g4 | Luna Prize Bivalente 2P T 164 cope 20.0 0,30 1,606 |
|95 | Manometer cope 300 54.00 1,620 |
g | Mentesha copi 400.0 1 1.00 4 A00
| 97 Mix Bide Adantik cops 13.0 1.400.00 18,200 |
08 | Mix DL300OZ copic o.0 1,260.00 7,560
| 99 | Mix Inkaso Atlantik cope 3.0 1,400.00 7,000
100 | Mix Lavamani ADT cope 3.0 1,260.00 3,780
101 Wix Lavamani Atlantik caps 30.0 1,273.33 35,200 |
102 | Mix Lavapiat Gjel DI46LUIB COpic 6.0 1,260.00 7,560
| 103 | Mix Lavapjat Gjel Atlantik cope 20.0 1,458.75 29,173
104 | Mix Lavapjat Kaf Atlantik cope 11.0 1,546.04 17,013 |
| 105 | Mix Vaske Atlantik copt 27.0 1.443.63 38,978
106 | Motorra cope 1.0 13,600.00 13,600 |
| 107 Matorr 6.5 kw COpc 25.0 6,676.00 166,900
108 | dulli Bluarje D2ZF15 Coie 2.0 ,925.00 13,850 |
| 109 | Mulli Bluarje T 192511 cops 1.0 18,400.00 18,400
110 | Mulli Bluarje F19Z511 cope 2.0 18,375.00 36,730
| 111 | Matriban cope 135.0 68.13 9,402
| 112 | Nd 067 hulli FI925I11 cope 1.0 18,300.00 18,300
113 | Md 069 Mulli F1925111 cope 1.0 24.500.00 24,800
[14 | Mejites PYC 50 GR cope 50,0 52.00 2,600
115 | Mivel Ustai cope 20.0 39.00 780 |
| 116 | Pajisje Flektrike cope | 6.0 5562 8,899
L17 | Pasgyra cope 20.0 258.00 5,160 |
| 118 | Pedrollo CPM 158 cope 7.0 8.650.00 60,550
| 119 | Pedrollo PKM 60 cops 0.0 4,144.00 37,280 |
120 | Peshore Elekirike Ci1 2 cope 3.0 1,177.00 3,531
|_I 21 | Peshore me Suste cope 10.0 108.00 s 1,080 |
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122 | Pjese Sifoni Metalik cope | 2700 25.00 6,750
123 | Pjese Sifoni Plastik Kg | 1050 330.86 34,740
| 124 | Plasmias Wbulimi cope 100.0 29.50 2,950
| 125 | Grupe Pompa Uji SNB 50 cope | 2.0 2,070.00 4,140
126 | Bashkues Tub Uji 2 plastike cope 20.0 6000 1,200
| 127 | Fllake Dushi cope 0.0 [,150.00 11,500
125 | Pompe Uje 3' Benzine cape 2.0 10,400.00 20,800
129 | Pompe Uje 3' Nalle cope 30 18,460.67 55400 |
150 | Pompe Uje 3' WE20A cope 1.0 8,600.00 8,600
| 131 | Kazan Karroce cope 6.0 702,56 44,983 |
132 | Pompe Uje cope 2.1 8.000.00 16,000
| 133 | Pompe Uje e Madhe copi 3.0 3,330.00 10,050
134 | Bronxe me 5 dalje cope 15,0 338,53 5,078
| 135 | Prizame Kabell tresh cope 6.0 120.00 7,200
136 | Puset 20020 K cope |00 250000 2,500
| 137 | Puset 20x30 K cope 0.0 583.30 5,833 |
133 | Rulle Metalike cope 5.0 2,000.00 10,000
139 | Rekorderi idraulik Kg 160.0 203.63 32,580
140 | Pomp Sperkatje & Vogel cope 5.0 §30.00 4,250 |
141 | Bashkues Tub Uji 3 plastike cope 0.0 78.00 3,900
142 | Rozeta cope 76.0 30.00 2,280 |
| 143 | Rripa hiesi cope 3.0 43900 1,317
44 | Rripa Shtrengimi Set 15.0 355.00 5,325
145 | Rujele Hije M Topa 4.0 13,927.00 63,708
116 | Rejete Teli cope sd.q) 1,669,534 140,275
| 147 | Bishta Kose Vendi cope 20,0 50.00 1,000 |
145 | Rijeta Pikimi ¢ Lire 1.2x1.2 cape 3700 R6.235 31,013
149 | Bishta Sgepati cope 40.0 12.00 480 |
150 | Bombul Gazi 15 litra cope 1.0 [.040.00 1,040
| 151 | Rubineta Tek cape G0.0 70.00 4,200
152 | Sahal Uje cope 27.0 439.63 11,870
| 153 | salishent cope 20.0 283.00 5,600
154 | Manometer T3-30 0-6 Bar cope 0.0 202.00 4,040 |
| 155 | Sharre Dore cope 19.0 321.00 6,099
156 | Pompe Pedrollo 0.37kw cope 27.0 4,449.48 120,136 |
| 157 | Shkogese wisri cope 1.0 7,500.00 7.500
153 | Shkume Dere Tub 12.0 141.00 1,692
| 159 | Shkume Soma 750 cope 12.0 300.00 3,600
160 | Sifon 1 14" cope 365.0 79.21 28,911
161 | Silikon 280 ml cope 16.0 123.00 1,968 |
162 | Silikon lerme Transparent 280 cope 1640 [02.73 16,847
| 163 | Motorro [.oneini 6.5 cope 4.0 B.500.00 34,000 |
164 | Unaza Kose Bari Cil | Cope 200 JR00 760
165 | Capa Bulmakas cope 260 99,62 2,590
| 166 Centrialing 12 M B.M Zeze cope 5.0 §22.20 4111
167 | Doreza Punc Gonwara cope 120.0 40.00 4,800 |
168 | Sqepare COpHE 24.0 | 34.00 3.216
| 169 | Tubo IT cope | T88.0 193.16 152,208
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170 | Tapa ] cope 150.0 20,00 3,000
171 | Tavane Plastike m2 2,380.0 L50.00 357,000
| 172 | Teflon Fije Plastik Kg 25.0 3:49.00 8,725
173 | Tel Bari K G700 T0.95 47,521
174 | Tel Elektrik il 200.0 15.83 14,243
| 175 | Tel Zingato Ke 190.0 65.00 12,350
176 | Dush Vertikal cope 1.0 8,250.00 B,280
| 177 | Thithese T'ymi cope 2.0 2,300.00 4,600
178 | Thumba Pk 52.0 98.00 8,036
| 179 | Tub Pel 3" 4 Bar il 15000 H0.00 12,000
180 | Tubna PVC By 1004 105,37 10,575 |
| 181 | Tubo Flesibel Kg 35.0 271.00 YARS
182 | Tubo e Kombinuar cope 178.10 41191 73,320 |
| 183 | Tubo Pet 1.5" 4 Bar ml 1000 S0.00 5,000
184 | Elcktroda Saldimi Kg 1100 190,79 20,987 |
| 185 | Fasheta Llamaring 3 (80-83) cope 2000 52.09 10417
186 | Tubo Spirale ml 1,300.0 99.46 129297
187 | Valvula Saragineske kg 140.0 365.97 51,236 |
182 | Vare me Bishi cope 2.0 1,423.00 2,846
189 | Warc Pa bisht o 50 63100 3,155
190 | tasheta Ilamarine 3/4 cope 00,0 15.00 1,500
| 191 | Veshje Tubi ml 50.0 26.00 2,080
192 | Vida Metalike Pk 10.10) 179.00 1,790
| 193 | Vida Kg 90.0 120.33 10,830
194 | Fasheta Llamarine 9 (74-79) gop 100.0 50.00 5,000
[95 | Freza 135 cope 1.0 49.050.00 44,050
| 196 | Alternator 5.3 kv cope 1.0 23,600.00 23,600 |
197 | Crupe Pompa Uji 2 polshe cope 300 5,333.33 160,000
198 | Gure Kose cope 50.0 23.00 2,070
| 199 | Kabell Fror 2x2.5 ml 200.0 51.08 10215 |
200 | Kabell Fror 3x2.5 il 200.0 6800 13,600
| 201 | Kabell Fror 4%x2.5 ml 150.0 91,36 13,704
202 | Kondesatore 451 cope 1.0 464.00 464
| 203 | Kompresor Ajri AB 01187251 COpe 1.0 7,600.00 7,600
204 | Kompresor Ajri AB 0118/50L cope 3.0 §,833.33 26,500
| 205 | Kompresor Ajri FLPL cope L0 6,580.00 6,580
| 206 Ereher Bari COpe 21.0 170,00 3,570
207 | Lagese Lulesh 3 ky cope 3.0 136.00 408 |
| 208 | Malla Llaci 8GS cope 12.0 130.00 1,560
209 | Manikote Pomp Uji 3 cope 200 140.00 2,800
| 210 | Prestostal Llektrik PM/S 1=3A 220V cope 10.0 4 10,60 4,106
211 | Meler Parsan Gomine cope 300 [15.00 3.450
| 212 | Mishelator Delux 1.B-204 inox cope 1.0 1,350,000 1,380 |
213 | Mishelator Delux LB-211 inox O 1.0 1,380.00 1,380
214 | Mishelutor Delux 1.B-220 inox cope 1.0 1,380.00 1,380 |
215 | Panel Pompe 1.5HP QEM 150 Pedrollo cope 5.0 244320 12,216
| 216 | Peshore Elektronike 300 kg cope 1.0 4,030.00 4,030
217 | Peshore Flektronike 500 kg cope 1.0 _H,‘J"Si]ﬁ{lt 8750 |
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218 | Peshore Elektronike 100 kg cope 3.0 3,400,00 10,200 |
219 | Peshore F.h_:l-clrmu'ka 150 kg cope 2.0 3.130.00 3,260
220 | Pineca Saldimi | cope 6.0 75.00 450 |
221 | Strech Film 14 cm TE 12.0 326,00 i R
222 | Autovetur Mercedez Bung cope L0 T360,666.00 736,660
223 | Pjese Vabvule Grupi cope 800 26,00 2080
224 | Plugje per Freza cope 1.0 1,500.00 1,500
| 225 | PN29T Pomp Uji cope 2.0 10, 000,00 20,000
226 | Sfere 24 L cope 4.0 1,340.00 5,360
227 | Pompe Pedrolla 0.75kw cope 8.0 10, 72880 85,830
228 | Manikole Pomp Uji 2 cope 10.0 100.00 1,000
229 | Pompe Sperkatje gr 30 cope 10.0 15,300.00 153,000 |
230 | Pomp Sperkatje gr 22 Gope 2.0 T4,200.00 28400
231 | Pompe Uje 153" cope 3.0 10,200.00 30,600
| 232 | Pompe Llje 3/4 " cope 2.0 10,300.00 20600
233 | Pomp Uje e Vogel cope 4.0 3,040.00 12,160
| 234 | Pomp Uje Mudhe cope | 4.0 3,350.00 13,400
235 | Prestlo 16A 230V cope 3.0 3,802.60 19,313
| 236 | Prestostata Elektrike cope 10.0 410.80 4,108
237 | Ps080 Reduktor Sperkatje cope 15.0 1 G300 2,475
238 | Rekorderi Plastik Kg 00,0 182,21 127,546
239 | Rrjet L1ije2 M Topa 1.0 3,100.00 3,100
2440 | Rajet Hije 3x50 Topa 1.0 4,640.00 4,640
241 | Rejet Hije e zeve 2-2350 cope 7.0 2,322 86 16,260
242 | WC Frenga cope 6.0 1,300.00 7,800
243 | Erjet Hije Jeshile ~cope 1.0 6,180.00 0,130
244 | Rubinet Metalik cope 40.0 1 79.00 7,160
| 245 | Saragines ka cope 17.0 2,160,00 36,720
246 | Scaldabagno Ogean Horizontal cope L0 7,055.15 84,207
247 | Stere 81. 10 bxar cope 10.0 1.191.80 11,018
248 | Shata cope 36.0 250.00 9 000
| 249 | Shkalle Alumini 118-3.7 GO 1.0 6,250.00 6,250
250 | Shkalle Alumini 118-5.7 cope 1.0 7,500.00 7,500
| 251 | Shkalle Alumini & m gope 1.0 8,333.00 8333
252 | Shkalle Alumini & m cope 1.0 0,167.00 0,167
| 253 | Shkalle Palosese Dyshe cope 1.0 8,333.00 8333 |
254 | Shkume Soma 750 cope 24.0 265.00 6,360
| 255 | Steka Fompe sperkatje cop 20.0 420,00 8,400
256 | Furre Katror cope 2000 3,406.36 68,127
257 | WC Turke cope 15.0 1,500.00 22,500
254 | Tel Zingu Kg 1900 79.00 15010
259 | Temflex 1300 Blck 19 mm x 20 m cope | 400 7042 2,817
260 | Tubo Fleksibel £i-20 i zi m 270.6 7.59 2,053
261 | Valixhe Celsash cope 2.0 9,166.50 18,333
262 | Zinxhir i Zi4 cope 25.0 110.00 2,750
263 | Finxhir 3 _ cope 25.0 75.00 1,875
264 | Zorre Pompe Sperkalje ml 2000 33.00 6,600
265 | Blere 241, cope 4.0 1,340.00 5,360




22800 |

| 266 | Betoniere cope | 1.0 22,500.00

| 207 lirjet Metalike tp 33.0 1.513.22 49,936
268 | Rula Lyerje Pa Bishi cope 20.0 23.00 460

| 269 | Bishta Shata cope 20.0 55.00 L,10p |

| 270 | Bishta Lopate cope 20.0 50,00 1,000
271 | Fashete E Verdhe me vide 103-139 cope 40.0 35.00 1,400

| 272 | Fashele B Verdhe me vide 44-67 cope 30.0 | 6. 180
273 | Bisht Kaeme cope 200 35.00 1,100

274 | Ryjet Mizash plastike ml 3000 30.00 9000 |
275 | Mix Lavapjat cope &0 1,600.00 4,600
276 | Pomp Uji Korent 125 cope 1.0 4,400.00 4400
277 | Pomp uji Mishell cipe | 20 £.900.00 17,800
278 | Grupe Pompa Uji 2 GM 7.0 5,171.43 36,200 |
279 | Tub Spiral 4" il 230 475,00 11,873

| 280 | Korrse Lari B491 copi 1.0 4,000.00 4,000
281 | Grupe Pompa Uji 1.5 cope 1.0 3,500.00 3,800

| 282 | Hekur Hekurosje cope 1.0 1,050.00 1,050 |
283 | Furra Gavi O 5.0 180000 9,000

| 284 | Tubo Uji Pet 4" 4 bar ml 200.0 135.00 27,000 |
285 | Fasheta lLlamarine 4 copE 4.0 50.00 2,000

286 | Motorr Nafte F400 copi 3.0 26,900.00 BO700 |
287 | Tub Spirale 2" ml 30.0 220.00 11,000

| 288 | Rrjet Suvatimi 20 kg 3 ml 50.0 120.00 G000 |
289 | Cirup Pompe sperkatje 180 cope 1.0 22,000.00 22,000
200 | ‘Tub Sebe 0.5-m ml 38.0 [23.13 4,679

| 291 Scaldabagne Ogean Yertikal cope 12.0 6,933.94 83,207
267 | Sob Nerohje mini cope 34.0 6,760,482 229,868

| 293 | Soh Negrohje 2P41 copu 7.0 21,178.08 148,247 |
204 | Dere Per Soba Me D cope 30.0 1,100,107 33,005

295 | Redukiues Per soba 2741 cope 130.0 16,50 2475
206 | Sob Nzrohje 5C 20 cope 48.0 5,070.62 243,390

| 297 | Sob Merohje SFS 43 o 2.0 7.231.69 86,780
29% | Tubo Kanibing _cope 60.0 450.00 27,000

| 299 | Fleksible dushi 150 cm cope 200 133.40 2,668
300 | Gomina 32 (1 1/4) cape 100.0 17.13 1,713 |
301 | Sob Ngrohje 51 51 cope 25.0 10,837.90 270,948
302 | Tub Sobe L cope | 6IL.0 91.26 35,760 |
303 | Pomp Sperkatje Krahu gope 3.0 1,650.00 4,950
304 | Rrjet Ndertimi Fiber Cil TP 1.0 11,128.00 11,128
305 | Kundra Valvula cope 40.0 50.00 2,000
306 | Pistolet Pomp Sperkatje cope 27.0 390.00 10,530 |
107 | Pistolet Pomp Sperkatje Bronki Lope 0.0 540.00 26,400

| 308 Pitolet hModel lalian Cilesia | copi 8.0 370.00 2,960
209 | Pitolet Model Ttalian Cilesi 2 cope 15.0 200,00 3,000

| 310 | Sprucator Pistolete cope 40.0 250.00 10,000 |
111 | Grup Pompe Sperkatje cope 5.0 3,825.00 19,125
312 | Motore Benzine 6.5 cope 6.0 6,500.00 30,000

| 313 | Korrse Bari GTB 26 cope 1.0 7300060 7,300
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314 | Korese Bari CGTB 52 | cope | 10 §,050.00 8,050
| 315 | Freza mafte 105 | cope | 1.0 55,800.00 55,800
316 | Frezanafte 135 CIHI 2.0 62,500.00 125,000
317 | Tuoho Korrugat 160 ml 20.0 20417 4083 |
318 | Tuobo Korrugat 200 il 0.0 291.67 2,917
| 519 | Tuobo Korrugat 250 ml 30.0 43333 13,000
320 | Tuobo Korrugat 315 ml 30,0 T91.67 23,750
321 | Sherengucs cape 1o 426.00 4,260
| 322 Fashet Llamuring 2.5 cape | 940 33.00 3,102
323 | Bashkues tub pet 4 cop 20,0 133.00 2,700
| 324 | Pomp Sperkatje 15 lit cop 8.0 1L770.00 14,160
| 325 | Komerdare Riote Karroce cop 90.0 7200 | 6480
| 326 | Motorr Benzing 5.5 cop 2.0 6,500.00 13,000
327 | Shkalle 5 cop 1.0 1,575.00 1,575
328 | Shkalle 6 cop L0 1,890.00 1,890 |
329 | Karroc Llaci cilesia | cop 1.0 1,950.00 1,950
330 | Mustar cop 3.0 57000 | 1710
331 | Cekic 300 gr cop 6.0 129,00 774
332 | €C 5000 Depozit Plastike nr 1.0 | 98200.00 98,200
333 | CC 1000 Depozit Plastike m 1.0 10,000.00 10,000
334 | NSV 1000 Depozil Plastike nr 10 | 1050000 10,500
335 | Mishelator Vaske cap 0.4 1,0593.00 10,930
| 336 | Rubineta Lev 2 cop 2250 94.00 21,150
337 | Kondicioner Senator Aus -9 cop 1.0 21,375.00 21,375
| 338 | Kondicioner Scnator Aus-12 cop 1.0 23,062.50 23,063
339 | Tubw Uji Rulen | 3640 1,000.00 36,000
340 | Sifone 1-1/4 cop l66.0 75.00 12,450
341 | ITapse Vijash me Rregjister cop 1.0 1,070.00 1,070
342 | Pomp Uji4 5TM 4-8 cop 2.0 9.000.00 18,000
343 | Fasheta Llamarineg 3 cop 100G 48.00 4,500
344 | Fasheta Llamarine 2 cop 30.0 33.00 990 |
| 345 | Motorr F300 me litar caop 1.0 22,700.00 22,700
346 | Pomp Uji Tep 130 cop 2.0 3,390.00 7,780
347 | Pomp Uji 4 STM 4-8-30 m me kabull cop 4.0 13,012.50 52,050
348 | Pomp Uji korent QBGO cop 9.0 2,580.00 23220 |
| 349 | Grup Pompe 3 GM cop 3.4 5,833.33 26300
350 | Pomp Wji2 3.5 cop 1.0 8,700.00 5700 |
(351 | Prize / Celsa Elektrike cil | cop 200 37.00 1,140
352 | Lima (set) set | 200 168.00 3,360
353 | Npgjites Pve 250 pr cap 0.0 L15.00 5,750
354 | Rrjete Hije 1| M Topa 2.0 3,495.00 6,990
| 355 | Spin Clektrike cop 20.0 40.00 800
336 | Selikon Dere 730 mi Tubet 8.0 240,00 1,920
| 357 | Bashkues 2 polesh b pet cop 20.0 Gl.00 1,200
358 | Pomp uji Q1 60 Cop 12.0 2,450.00 20,400
359 | Tubo Spirale | polesh il 1.480.0 $4.00 124,320 |
360 | Miks Lavapjate Gjel cop .0 1, 340,00 12,060
361 | Pomp Uji4 Stm 4-6 me kabull cop 3.0 I'1,730.00 35,180
362 | Shiydhse Rrushi cop a.n 4,344,444 39, 100
A

L&



iﬁl&:ﬂ?m Lji Tep 158 cap 2.0 6, 333,00 12,670 |
| 364 | Rrjet Telikg kg 9800 un.a2 88,220
| 365 | Filter Nufte F40D | cope | 1.0 115,00 1E
366 | Serbrator I 400 cope 1.0 595,00 5495
367 | Gomina Serbratori eope 4.0 20000 a0 i
368 | Sob MNgrohje SF 45 cope L0 8.916.66 84917
369 | Pomp Uji Korenti Jet 100 cops 2.0 5,330.00 10660 |
370 | Bluarse Misri DTF15 cope 1.0 T.000.00 7,000
| 371 | Fleksible 40 cm cope 10.0 5:3.00 2,600
372 | Fleksible 50 cm Cope ol 70,00 4,200
373 | Fleksible 60 cm cope 12.0 T0.00 840
374 | Pajisie Shirydhese eope 1.0 4,500.00 4,500
| 375 | Sob Nerohje Sk 60 cope 8.0 2916.67 23,333
376 | Lavatrice Ariston RSF 803 ['I' 8KG cope 1.0 20.925.00 29,925
Bbetie Druri Te Presuare Te Amballazhuar
377 | Pellet kg 1.995.0 23.75 47,381
378 | Rejer Hijg 2.5 m ip 2.0 8,150.00 16,300
379 | Sopata cope 0.0 131.00 T80
| 380 | Rejet Ulliri 6% 12m cope 10.0 2,000.00 20,000
381 | Kreher Bari Per Ullinj cope | 200 38.00 760
| 382 | Girila D 80135 cope 3.0 425.00 1,275
383 | Grila d140/200 cope 3.0 675.00 2,025
384 | Fujutues 3 vendesh 5 m kabull cope 15.0 306.67 5500 |
385 | Puset 20x 20 cope 30.0 250,00 7,500
386 | Puset 30 x30 cope | 20.0 542.50 10,850 |
387 | Filet 10x 10LYV cope 0.0 91.50 915
388 | Pilet 15 x 15 LV 40 cope 10.0 [25.00 1,250 |
| 389 | Pilet20x 201V 50 cope 0.0 250,00 2,500
390 | Pilet 23 x 23 1.V 100 COp 10.0 333.50 3,335 |
391 | Pilet 30 x 30LV 100 cope 10.0 525.00 5,250
392 | Puset Metal 100x60x70 Cope 100.0 33.35 3335 |
393 | Grllaal 14x 14 cope 4.0 333.75 1,335
394 | Grilaal 14 x 25 cope | 3.0 400.00 1,200
395 | Grilaal 23 x 23 cope 2.0 517.50 1,035
396 | Grilaal D 120 cope 6.0 416.67 2,500
397 | Grilaal D 160 COps 3.0 500,00 1500 |
398 | Grilaal D200 cope 10 583.33 1,750
399 | Sifon Luvapjatc cope 10.0 320.000 3,200
400 | Vleksible 30 cm copg 41.0 65.00 2,663
401 | Nipel 142 Bronxi ) cope 100.0 37.50 3,750
402 | Rejet Hije 6*50 m tap 2.0 9.815.00 19,630
A03 | Prity-Tubu Mat 1m cope 0.0 310.00 5,100
| 404 | Prity-Tubo Mat 0.5 m cops 3.0 430.00 2,150
405 | Tuba Plastike ml mli 12,0000 10.00 120,000
406 | Sob e dru £ V Madhe cope 2.0 8,500.00 19,000
407 | Sobme dru Z YV Vogel cope | 40 8,600.00 34,400
408 | Sob Me Dru M £ cope 240 7,100.00 14,200 |
409 | Scaldabagno Ogean A15 ST (15L-Vertikal) cope 4.0 243825 9,753
Shuma 12,268,729
¥ /)




5 Vleresimi i Aktiveve Materiale atatzjata eshie bere me koston ¢ marrjes dhe korrelktuar me amortizimin e
lagaritu te specifikuar sipas periudhes se sherbimit te aktivit, Subjekti ka ka llogaritur shpenzime amorlizimi dhe
nuk ka perputhje me normat fiskale (e amortizimit ,pa krijuar diferenca,

Pasqyra ¢ inventarit fizik te Altiveve Afalgjata Materiale (AAM) gjendje me

o L2207 S
| M| FEmertimi Mjesi | Sasia i (:.‘n]_i_nyinjesi_| Vlera
{1 | Kase Fiskale cope 10§ 51,512 t 51,512
¢ 2 | Autoveture Benz Mercedez cope | 1.0 §84.000 884,000 :
.| Shuma vlera kontabel _ | 935,512
1 | Kase Fiskale cope | 1.0 25,138 25,138
| 2 | Autovelure lenz Mercedez cope | L0 88,400 | 88400
Shuma amortizimi _ 5 113,538
: Shuma vlera ¢ mbetur _ 821,974
Aktivet Afatgjata Materiale me vieve lillestare 2017
Mr Emerlimi Susia Gijotidfo Shtesa Pakesimes |__dgeneje
I~ 01.01.2017 : 301122017
I Kasc Fiskale 1 51,512 - 51,512
Autovelure Mercedes
2 Henz l AR4,000 584,000
TOTALF 038,512 - - 935,512
Amortizimi A.AMateriale 2017 _
My Emertin Sasia __Giendie: Shiesa Pakesime Kajenidlje f
i 01.01.2017 3lg22m7 |
B Kase Fiskale 1 18,544 6,594 25,138
Autoveture Mergedes
2 Benz L 176,800 176,800
| TOTALL f8,544 183,394 - 204,938
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2017
Mr Limertimi Sasia | Giendie Shtesa Pakesime __Gendle
01.01.2017 31.12.2017
e Kase Fiskale ] 32,968 - 6,594 26,374
Autovelure Merceder
2 Boinz ] 384,000 - 176,300 07,200
TOTALF y16,968 - 183,394 733,574

Shpiegimet ne Pasive dhe Kapitale te Pasqyrave:
l. Giendja c llogarise "furnitor "eshle ¢ rakorduar me furnitor sipas kartclave analitike.
Kartela Ananlitike o llogarise "Furnilor"

’7 I Gjendja _l __ Ndryshimi

i}N_r__ Emertimi_ Furnitorit 31.12.2017 | 31.12.2016 i+) e

| 1| Ferdinand Myflari | 177,000 | 177000 f 0 - | -
2| Gjiro Plastikshpk | 456,000 | 456000 | - | -
3 : Hasani Shpk ‘l 3,786,560 | - | 3,786,560
| Shums | 3000 | adose | - 3,786,560




2, Detyrime ndaj punonjeve dhe Sigurimeve shogerore ne Shumen 15.506 lcke nga (e cilat:
detyrime ndaj Sigurimeve shogerore dhe paga te palikujdur ne shumen 0 (zero) leke.
3. Detyrime Tatimore ne Shumen 70,467 leke , nga te cilat detyrime tatim Fitimi e vitit 2017.

- Rezultati i shogerise per vitin 2017 rezulton 1,290,082 leke,

Shpjegimet ne pasqyren ¢ rezultatit;

A, Te ardhurat,

1. I'e ardhura nga shitjet totale te shogerise ne shumen 28,419,339 lcke perbchen nga:
a. Te ardhura nga shitja ¢ Mallrave 28,419,337, leke
5. Te ardhurat finunciare ( le ardhura interesa llogari bankare) 2 leke.

B. Shpenzimet,
1. Shpenzime te material (e konsumuara 26,186,837 lcke.
- Shpenvime mallra per rishitje 26,186,837 leke
2. Shpenzime —Kosto personeli 381.536 lcke perbehel nga:
a. Shpenzime paga 280,000 lcke
b. Shpenzime sigurime shogerorc 101.536 leke,
3. Shpenzimet ¢ tjera te aklivitetit paraqiten:

Analiza ¢ shpenzimeve te tjern te aktivitetit Viti 2017 .

! |
‘ i Shpenzime te ¢ Shpenzimete | Shpenzimete |
| , altivitetit | njohura panjohura
PNl Emertimi iregtar | fiskalisht |  fiskalisht
LA B _ 1 2 4 C3]
1 | Komision banke sherbim 7,428 ! 7.428 ' .
| 2 | Taksa Tokale 140,600 | 140,600 .
3 | Blerje Bllok TVSH 1,800 1,600 o -
| Shuma Furnitura ¢ :
~ sherbime 149,828 149,528 i - |
rrl




Shpenzimet per kamatvonesa dhe gjoba konsiderohen shpenzime te panjohura per cfekt te Hogavitjes se
rezullatit fiskal.

[ viti 2017 Viti 2016

Humbje ¢ mbariur - . ]
a) nga vili ]
b} nga viti
FITIMI | USIITRIMIT 1,517,744 80,544
SHPLENZIME TE PALBRITSHMT (+) - 314,000

- a)Amortizime fej normave latimore
byshpenzime prige ¢ diurime tej kulirit

tatitmore . __
)Gjoba, penalitete,demshperblime a0
i Provizione ge nuk njihen nga dispozitat

¢} T tjera (Paga te pukaluara ne banke) 26,000
FITIMI TATIMORE | USIFTRIMIT (2+3) 1,517,744 1,115,848
PIESA E ITUMBIES MBARTUR (=) o =
FITIMI 1 TATUESIIEM (4-5) 1,517,744 1,115,848
Pergindjt e fadimnit midi fitisnin I5 15
SHUMA ETATIMIT TE LLOGARITUR 227,662 167,377

(1. ‘I'c dhenat shifrore si ne aktiv dhe ne pasiv tc pasqyrave financiarc jane rezultal i zbatimit te
parimeve ' Te rregjistrimit te ngjarjeve ne momentin ¢ konstatimil e perputhur me kohen kur ka
ndodhur ngjarja ckonomike.
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